
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №94 – МИ от 14.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Определяне броя на СИК в лечебни заведения на територията на 

община Велики Преслав при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 9, ал. 6 и ал.8 от ИК и Заповед 

№396/10.10.2019 г. на временно изпълняващия длъжността Кмет на Община Велики 

Преслав, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 

 

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ една секционна избирателна комисия в „МБАЛ-Велики 

Преслав“ ЕООД, гр. Велики Преслав при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

2. Утвърждава номерацията и адреса на СИК в лечебното заведение, както 

следва: 

СИК 272300022 - „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД, гр. Велики Преслав, 

Адрес – гр. Велики Преслав, ул. „Любен Каравелов“ №51 

3. Броят на членовете на СИК 272300022, включително председател, 

заместник-председател и секретар, е 5 (пет). 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК 

в срок до три дни от съобщаването му. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез ЦИК 

в тридневен срок от обявяването му. 

 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


